
quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Outro

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

CONCURSO PÚBLICO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 191/2018 
OBJETO: Contratação de empresa para apresentação nos festejos de São João do 
Município de Jequié. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, 

baseado nos fundamentos apresentados pela Comissão de Licitação e Parecer 

Jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a 

homologação do certame, RESOLVE: 

Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, 

conforme o que consta do Processo Administrativo n.º 191/2018, HOMOLOGAR o 

procedimento Licitatório em epígrafe, realizado na modalidade CONCURSO 

PÚBLICO, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO 

NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, conforme 

especificações do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o um dos itens do objeto 

licitado em favor da licitante CLEOMAR VIEIRA RIBEIRO - ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 74.055.567/0001-00, no valor de 2.500,00 (DOIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS), para a execução dos serviços. 

 

Jequié/BA, 21 de junho de 2018. 
 
 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FD76C31552C7538CA6ECAD0D9ED4826



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2018 
 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, 
torna-se público a síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, 
com quatorze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 
 
CLEOMAR VIEIRA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 74.055.567/0001-
00. 
 
Valor Global: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 
 
Objeto: Contratação de empresa para apresentação nos festejos de São João do 
Município de Jequié. 
 
Data do Contrato: 20/06/2018. 
Vigência: 90 (noventa) dias. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
Unidade: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo; 

Proj./Ativ: 2093 – Realização de festas populares e outras; 

Elemento: 33903900 – Outros serviços terceiros - Pessoa Jurídica; 

Fonte de Recurso: 00 – Recursos Ordinários. 

 
Origem do Contrato: Processo Administrativo 191/2018. 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FD76C31552C7538CA6ECAD0D9ED4826


		2018-08-23T14:35:49-0300




